
 

 

 

    

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
    

Istituto Comprensivo “Tancredi-Amicarelli”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Sede Centrale: Via Tancredi, 1 - 71037 Monte Sant’Angelo (FG) 

CM: FGIC83000X - CF: 83003340714 – CU: UF8BQ1 - Tel. 0884561218 - Fax 0884568428 
Email:  fgic83000x@istruzione.it   PEC: fgic83000x@pec.istruzione.it   

Sito web:  www.scuolatancrediamicarellimontesantangelo.it 
  

 

 

Delibera n. Verbale n. Data riunione 

25 4 11 maggio 2020 

 

Ordine del giorno: 

variazione  al P.A. 2020 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

● Visto il DPR 275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

● Visto l'art. 15 della Legge n. 241/1990; 

● Visto l'art. 21 della Legge n. 59/1997 relativo all'attribuzione di autonomia funzionale e 

personalità giuridica alle istituzioni Scolastiche; 

● Visto l’art. 7 del D.P.R. 275/99; 

● Vista la L. 107/2015 

● Vista la nota miur prot 4527 del 3 aprile 2020 

● Visto il DL 18/20 art 120 comma 2  

●  

 

 

Modalità voto Palese Delibera votata a Unanimità 

Votanti 19 Astenuti -- 

Favorevoli 19 Contrari -- 

 

DELIBERA 

 

di approvare la variazione al PA 2020 proposta dalla Giunta esecutiva 

Data di pubblicazione: prot. N. 1812/II,1 

Allegati:   

 

 

 

 

mailto:fgic83000x@istruzione.it
mailto:fgic83000X@pec.istruzione.it
http://www.scuolatancrediamicarellimontesantangelo.it/


 

Delibera n. Verbale n. Data riunione 

26 4 11 maggio  2020 

 

 VISTA la nota Miur prot. N 10334 del 30 aprile 

DELIBERA 

la partecipazione della scuola al Bando Pon Fesr – Smart class 

 

Modalità voto Palese Delibera votata a Unanimità 

Votanti 19 Astenuti -- 

Favorevoli 19 Contrari -- 

 

 

Data di pubblicazione: prot. N 1810/II,1 

Allegati:   

 

 

 

 

Delibera n. Verbale n. Data riunione 

27 4 11 maggio  2020 

 

DELIBERA 

 

Di assegnare  il contributo di 100 euro, proveniente da fondi non vincolati, al Progetto Archivio di 

memorie “ Scrivere per vivere “ per la stampa del giornale scolastico e del libro contenente materiali 

prodotti da alunni, docenti e genitori sul tema del coronavirus 

 

Modalità voto Palese Delibera votata a Unanimità 

Votanti 19 Astenuti -- 

Favorevoli 19 Contrari -- 

 

 

Data di pubblicazione: prot. N 1811/II,1 

Allegati:   

 

 

 

 

 

Il Segretario La Presidente 



 

Antonio Guerra  Donatella Potenza 

 

 

La sottoscritta Dirigente scolastica su conforme dichiarazione del Direttore SGA certifica che 
copia della presente delibera viene affissa all'Albo online attivo sul sito web della scuola per la 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione. 
 
                                                                                       La Dirigente Scolastica 
                                                                                       Prof. Ssa Matilde Iaccarino 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/1999 è 
ammesso reclamo allo stesso Consiglio di Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile 
ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 


